Descrizione

Raccordi lineari in due parti, in polietilene.

Composti da due parti innestabili, sono particolarmente utili per unire tubi di vetro, gomma, plastica, ecc.

RACCORDI LINEARI IN
DUE PEZZI

Cod. 06.0434.00

RACCORDO IN 2 PEZZI @ 4 MM PE

Le dimensioni riportate sono sia nominali che esatte poiché I'elasticita dei tubi influenza la scelta del tipo di raccordo adatto.

Dati Tecnici

Dimensioni (@ esterno mm)
Cresta @ max/min (mm)

Foro (mm)

Varianti

Codice

06.0434.00

06.0435.00
06.0436.00

06.0535.00

Prodotto

RACCORDI LINEARI IN DUE
PEZZI

RACCORDI @ 6/7/8

RACCORDI @ 8/9/10

RACCORDI @ 10/11/12

4/5/6
3,5/6,0

1,6

Dimensioni (& esterno mm)

4/5/6

6/7/8
8/9/10

10/11/12

Cresta @ max/min (mm)

3,5/6,0

5,3/7,6
7,219,7

9,3/12,2

Foro (mm)

1,6

2,7
3,6

55
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06.0536.00 RACCORDI @ 12/13/14 12/13/14 11,0/14,4

06.0537.00 RACCORDI @ 14/15/16 14/15/16 13,2/16,0
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